BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

-
NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING : 6768040932
CIWIDEY HALAMAN : 1/5
RTO01 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE : DESEMBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG : IDR
INDONESIA

\. \.

-

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

01/12
01/12

01/12

01/12

01/12

02/12

02/12

03712

03/12

03712

03/12

03/12

SALDO AWAL
TRSF E-BANKING CR

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR

KARTU DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING CR

BI-FAST DB

BI-FAST DB

TRSF E-BANKING CR

TRANSAKSI DEBIT

0112/FTSCY/WS95031
300000.00
FAHRUL MUHAMAD

TGL: 01/12

QRCO14
00000.00ALFAMARTF
0112/FTSCY/WS95031
1000000.00

FAHRUL MUHAMAD

ALFAMRT 2JF8 SPBUJ
6019005064330348

0212/FTFVA/WS95031
71271/INDOSAT - 50

085794330933
0212/FTSCY/WS95031
550000.00

FAHRUL MUHAMAD
0312/FTSCY/WS95271
2000000.00

SALMA YULIA EKASUC
BIF TRANSFER KE

506

NEVA WIDIYA C
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

506

NEVA WIDIYA C
M-BCA
0312/FTSCY/WS95011
1800100.00

SUHANDI

TGL: 03/12

QR 914
00000.00Lumee Roti

300,000.00

191,500.00

1,000,000.00

515,800.00

51,500.00

550,000.00

2,000,000.00

1,863,517.00

2,500.00

1,800,100.00

76,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

24,882.66
324,882.66

617,582.66

16,082.66

1,874,165.66

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

-

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING : 6768040932

CIWIDEY HALAMAN : 2/5

RTO01 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE : DESEMBER 2025

KP. SIMPANG

BANDUNG 40973 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI SALDO

05/12

06/12

06/12

08/12

10/12

1nn2

1nn2

12/12

12/12

12/12

BYR VIA E-BANKING

BYR VIA E-BANKING

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING CR

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

05/12 WSID9503100
0865 PLN PREPAID
56701797278

NEVA WIDIYA CHRIST
06/12 WSID9503100
0865 PLN PREPAID
535321362715

NEVA WIDIYA CHRIST
0612/FTSCY/WS95031
1758000.00

SALMA YULIA EKASUC
0812/FTSCY/WS95271
200000.00

SALMA YULIA EKASUC
1012/FTFVA/WS95031
07001/3 - AONUL 2

089630826787

1M2/FTFVA/WS95071
74004/BPJS KESEHAT

0002063687894

1M2/FTSCY/WS95031
100000.00

FAHRUL MUHAMAD
TGL:12/12

QR 002
00000.00BOBA XIUJ
1212/FTFVA/WS95031
07004/BPJS KESEHAT

8888800407289756

1212/FTFVA/WS95031
12208/SHOPEEPAY

95331445505

53,000.00 DB

53,000.00 DB

1,758,000.00 DB

200,000.00

67,000.00 DB

107,500.00 DB

100,000.00

12,000.00 DB

72,500.00 DB

21,000.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

1,821,165.66

10,165.66

210,165.66

143,165.66

135,665.66

30,165.66



BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesala

Laporan Mutasi Rekening.

-

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING : 6768040932

CIWIDEY HALAMAN : 3/5

RTO01 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE : DESEMBER 2025

KP. SIMPANG

BANDUNG 40973 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. \. J
4 n
CATATAN:

han pada

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI SALDO

12/12

19/12

20/12

21712

22/12

22/12

22/12

23/12

23/12

25/12

25/12

TRSF E-BANKING DB

BIAYA ADM

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB
TANGGAL :20/12

BI-FAST CR

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

1212/FTFVA/WS95031
12208/SHOPEEPAY

95331445505

2012/FTSCY/WS95031
400000.00

FAHRUL MUHAMAD
2012/FTFVA/WS95031
12308/SPAYLATER

0772138179161

BIF TRANSFER DR

535

SITINURAISAH
2212/FTFVA/WS95031
39010/DANA

8815126225

2212/FTSCY/WS95031
33000.00

SALMA YULIA EKASUC
2312/FTSCY/WS95031
100000.00

SALMA YULIA EKASUC
TGL:23/12

QRCO14
00000.00ALFAMARTR
2512/FTSCY/WS95031
90000.00

SALMA YULIA EKASUC
2512/FTFVA/WS95031
20555/KLIKINDOMARE

0895331445505

20,000.00 DB

10,000.00 DB

400,000.00

373,650.00 DB

700,000.00

83,000.00 DB

33,000.00 DB

100,000.00 DB

110,100.00 DB

90,000.00 DB

95,500.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

10,165.66

165.66
400,165.66

26,515.66

610,515.66

400,415.66

214,915.66



BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 4/5
RTOO1 RWO016 JAWA BARAT
PERIODE DESEMBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG IDR
INDONESIA
\ \
;
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

25/12 TRSF E-BANKING DB

26/12 TRSF E-BANKING DB

26/12 SETORAN VIA CDM

26/12 SETORAN VIA CDM

26/12 SETORAN VIA CDM

26/12 TRSF E-BANKING DB

26/12 TRSF E-BANKING DB

26/12 TRANSAKSI DEBIT

26/12 TRSF E-BANKING DB

26/12 TARIKAN ATM 26/12

28/12 BI-FAST DB

28/12

BI-FAST DB

29/12 TRSF E-BANKING CR

2512/FTFVA/WS95031
80777/TOKOPEDIA

000198887578
2612/FTSCY/WS95031
50000.00

REGINA APRILIANI
26/12 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
26/12 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
26/12 WSID:ZDU91
NEVA WIDIYA CHRIST
2612/FTSCY/WS95031
1217000.00

LINA KARLINA

2612/FTSCY/WS95031
10550000.00

SALMA YULIA EKASUC
TGL: 26/12

QRCO14
00000.00ALFAMARTF
2612/FTSCY/WS95031
2250000.00
SUPRIYADIHIDAYAT

BIF TRANSFER KE
535

MAGDALENA EZRA MAR
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

535

MAGDALENA EZRA MAR
M-BCA
2912/FTSCY/WS95271
25000.00

DHAVID ADI WAHYUDI

117,602.00 DB

50,000.00 DB

9,500,000.00

2,150,000.00

3,200,000.00

1,217,000.00 DB

10,550,000.00 DB

180,700.00 DB

2,250,000.00 DB

150,000.00 DB

50,000.00 DB

2,500.00 DB

25,000.00

Bersambung ke halaman berikut

97,313.66

549,613.66

497,113.66

522,113.66




BCA

KCP SOREANG

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi
Rekening ini.

;
NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT NO. REKENING 6768040932
CIWIDEY HALAMAN 5/5
RTOO1 RWO016 JAWA BARAT

PERIODE DESEMBER 2025
KP. SIMPANG
BANDUNG 40973 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

;

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL KETERANGAN

CBG MUTASI SALDO

31/12 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE
002

NEVA WIDIYA CHRIST
M-BCA

31/12 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE
002

NEVA WIDIYA CHRIST
M-BCA

31/12 TRANSAKSI DEBIT TGL: 31712
QR 014

00000.00SAMUDRA CI

SALDO AWAL
MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

58,500.00 DB

2,500.00 DB

165,975.00 DB

24,882.66
21,375,100.00 12
21,104,844.00 36

295,138.66

463,613.66

295,138.66




