

# REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT  
CIWIDEY  
RT001 RW016 JAWA BARAT  
KP. SIMPANG  
BANDUNG 40973  
INDONESIA

NO. REKENING : 6768040932  
HALAMAN : 1 / 5  
PERIODE : DESEMBER 2025  
MATA UANG : IDR

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
01/12	SALDO AWAL			24,882.66
01/12	TRSF E-BANKING CR 0112/FTSCY/WS95031 300000.00 FAHRUL MUHAMAD		300,000.00	324,882.66
01/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 01/12 QRC014 00000.00ALFAMART F		191,500.00 DB	
01/12	TRSF E-BANKING CR 0112/FTSCY/WS95031 1000000.00 FAHRUL MUHAMAD		1,000,000.00	
01/12	KARTU DEBIT ALFAMRT 2JF8 SPBUJ 6019005064330348		515,800.00 DB	617,582.66
02/12	TRSF E-BANKING DB 0212/FTFVA/WS95031 71271/INDOSAT - 50 - - 085794330933		51,500.00 DB	
02/12	TRSF E-BANKING DB 0212/FTSCY/WS95031 550000.00 FAHRUL MUHAMAD		550,000.00 DB	16,082.66
03/12	TRSF E-BANKING CR 0312/FTSCY/WS95271 2000000.00 SALMA YULIA EKASUC		2,000,000.00	
03/12	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 506 NEVA WIDIYA C M-BCA		1,863,517.00 DB	
03/12	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 506 NEVA WIDIYA C M-BCA		2,500.00 DB	
03/12	TRSF E-BANKING CR 0312/FTSCY/WS95011 1800100.00 SUHANDI		1,800,100.00	
03/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 03/12 QR 914 00000.00Lumee Roti		76,000.00 DB	1,874,165.66

# REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

**NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT**  
**CIWIDEY**  
**RT001 RW016 JAWA BARAT**  
**KP. SIMPANG**  
**BANDUNG 40973**  
**INDONESIA**

**NO. REKENING** : **6768040932**  
**HALAMAN** : **2 / 5**  
**PERIODE** : **DESEMBER 2025**  
**MATA UANG** : **IDR**

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
05/12	BYR VIA E-BANKING 05/12 WSID9503100 0865 PLN PREPAID 56701797278 NEVA WIDIYA CHRIST		53,000.00 DB	1,821,165.66
06/12	BYR VIA E-BANKING 06/12 WSID9503100 0865 PLN PREPAID 535321362715 NEVA WIDIYA CHRIST		53,000.00 DB	
06/12	TRSF E-BANKING DB 0612/FTSCY/WS95031 1758000.00 SALMA YULIA EKASUC		1,758,000.00 DB	10,165.66
08/12	TRSF E-BANKING CR 0812/FTSCY/WS95271 200000.00 SALMA YULIA EKASUC		200,000.00	210,165.66
10/12	TRSF E-BANKING DB 1012/FTFVA/WS95031 07001/3 - AON UL 2 - - 089630826787		67,000.00 DB	143,165.66
11/12	TRSF E-BANKING DB 1112/FTFVA/WS95071 74004/BPJS KESEHAT - - 0002063687894		107,500.00 DB	
11/12	TRSF E-BANKING CR 1112/FTSCY/WS95031 100000.00 FAHRUL MUHAMAD		100,000.00	135,665.66
12/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 12/12 QR 002 00000.00BOBA XI UJ		12,000.00 DB	
12/12	TRSF E-BANKING DB 1212/FTFVA/WS95031 07004/BPJS KESEHAT - - 8888800407289756		72,500.00 DB	
12/12	TRSF E-BANKING DB 1212/FTFVA/WS95031 12208/SHOPEEPAY - - 95331445505		21,000.00 DB	30,165.66

# REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

**NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT**  
**CIWIDEY**  
**RT001 RW016 JAWA BARAT**  
**KP. SIMPANG**  
**BANDUNG 40973**  
**INDONESIA**

**NO. REKENING** : **6768040932**  
**HALAMAN** : **3 / 5**  
**PERIODE** : **DESEMBER 2025**  
**MATA UANG** : **IDR**

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
12/12	TRSF E-BANKING DB 1212/FTFVA/WS95031 12208/SHOPEEPAY - - 95331445505		20,000.00 DB	10,165.66
19/12	BIAYA ADM		10,000.00 DB	165.66
20/12	TRSF E-BANKING CR 2012/FTSCY/WS95031 400000.00 FAHRUL MUHAMAD		400,000.00	400,165.66
21/12	TRSF E-BANKING DB TANGGAL :20/12 2012/FTFVA/WS95031 12308/SPAYLATER - - 0772138179161		373,650.00 DB	26,515.66
22/12	BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 535 SITI NURSAHAH		700,000.00	
22/12	TRSF E-BANKING DB 2212/FTFVA/WS95031 39010/DANA - - 8815126225		83,000.00 DB	
22/12	TRSF E-BANKING DB 2212/FTSCY/WS95031 33000.00 SALMA YULIA EKASUC		33,000.00 DB	610,515.66
23/12	TRSF E-BANKING DB 2312/FTSCY/WS95031 100000.00 SALMA YULIA EKASUC		100,000.00 DB	
23/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 23/12 QRC014 00000.00ALFAMART R		110,100.00 DB	400,415.66
25/12	TRSF E-BANKING DB 2512/FTSCY/WS95031 90000.00 SALMA YULIA EKASUC		90,000.00 DB	
25/12	TRSF E-BANKING DB 2512/FTFVA/WS95031 20555/KLIKINDOMARE - - 0895331445505		95,500.00 DB	214,915.66

KCP SOREANG

**NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT**  
**CIWIDEY**  
**RT001 RW016 JAWA BARAT**  
**KP. SIMPANG**  
**BANDUNG 40973**  
**INDONESIA**

**NO. REKENING** : **6768040932**  
**HALAMAN** : **4 / 5**  
**PERIODE** : **DESEMBER 2025**  
**MATA UANG** : **IDR**

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
25/12	TRSF E-BANKING DB 2512/FTFVA/WS95031 80777/TOKOPEDIA - - 000198887578		117,602.00 DB	97,313.66
26/12	TRSF E-BANKING DB 2612/FTSCY/WS95031 50000.00 REGINA APRILIANI		50,000.00 DB	
26/12	SETORAN VIA CDM 26/12 WSID:ZDU91 NEVA WIDIYA CHRIST		9,500,000.00	
26/12	SETORAN VIA CDM 26/12 WSID:ZDU91 NEVA WIDIYA CHRIST		2,150,000.00	
26/12	SETORAN VIA CDM 26/12 WSID:ZDU91 NEVA WIDIYA CHRIST		3,200,000.00	
26/12	TRSF E-BANKING DB 2612/FTSCY/WS95031 1217000.00 LINA KARLINA		1,217,000.00 DB	
26/12	TRSF E-BANKING DB 2612/FTSCY/WS95031 10550000.00 SALMA YULIA EKASUC		10,550,000.00 DB	
26/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 26/12 QRC014 00000.00ALFAMART F		180,700.00 DB	
26/12	TRSF E-BANKING DB 2612/FTSCY/WS95031 2250000.00 SUPRIYADI HIDAYAT		2,250,000.00 DB	
26/12	TARIKAN ATM 26/12		150,000.00 DB	549,613.66
28/12	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 535 MAGDALENA EZRA MAR M-BCA		50,000.00 DB	
28/12	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 535 MAGDALENA EZRA MAR M-BCA		2,500.00 DB	497,113.66
29/12	TRSF E-BANKING CR 2912/FTSCY/WS95271 25000.00 DHAVID ADI WAHYUDI		25,000.00	522,113.66



# REKENING TAHAPAN XPRESI

KCP SOREANG

NEVA WIDIYA CHRISTIE HIDAYAT  
CIWIDEY  
RT001 RW016 JAWA BARAT  
KP. SIMPANG  
BANDUNG 40973  
INDONESIA

NO. REKENING : 6768040932  
HALAMAN : 5 / 5  
PERIODE : DESEMBER 2025  
MATA UANG : IDR

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
31/12	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 002 NEVA WIDIYA CHRIST M-BCA		58,500.00 DB	463,613.66
31/12	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 002 NEVA WIDIYA CHRIST M-BCA		2,500.00 DB	
31/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 31/12 QR 014 00000.00SAMUDRA CI		165,975.00 DB	295,138.66
	SALDO AWAL :		24,882.66	
	MUTASI CR :		21,375,100.00	12
	MUTASI DB :		21,104,844.00	36
	SALDO AKHIR :		295,138.66	